РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет депутатов муниципального образования
«Старокулаткинский район»
Ульяновской области

РЕШЕНИЕ

27 сентября  2024 г.          	      р.п. Старая Кулатка                   		№ 12/2

О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатов на замещение должности Главы администрации муниципального образования «Старокулаткинский район» Ульяновской области

    	В  соответствии статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 25 Устава муниципального образования «Старокулаткинский район» Ульяновской области, на основании Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования «Старокулаткинский район», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Старокулаткинский район» от 28.04.2023г. №53/4, Совет депутатов муниципального образования «Старокулаткинский район» Ульяновской области
РЕШИЛ:

   		1. Сформировать конкурсную комиссию для проведения конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования «Старокулаткинский район» Ульяновской области в количестве 8 (восьми) человек
	2.Назначить в состав конкурсной комиссии следующих представителей:
-  Богданову Лилию Фуатовну - депутата Совета депутатов муниципального образования «Старокулаткинский район» восьмого созыва по пятимандатному избирательному округу.
- Хузиахметову Гузяль Ринатовну начальника организационного отдела Совета депутатов муниципального образования «Старокулаткинский район»
3. Направить ходатайство Губернатору Ульяновской области Русских А.Ю.о назначении четырёх членов  конкурсной комиссии.
	4.Направить ходатайство  Главе муниципального образования «Старокулаткинское городское поселение» Старокулаткинского района Ульяновской области Сайфуллину И.М. о назначении двух членов конкурсной комиссии  (письмо прилагается).
	5. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
6. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава
муниципального образования
«Старокулаткинский район»					Л.Ф.Богданова

	 (
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СТАРОКУЛАТКИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
433940 р.п. Старая Кулатка
ул. Пионерская, 30
тел
:
884 (249)
2-11-05
E-
mail :

sovdepkulatka@mail.ru
            _______________№__________
)ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СТАРОКУЛАТКИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

433940, р.п. Старая Кулатка,
ул. Пионерская, 30
тел.:  884 (249) 2-11-05

E-mail : sovdepkulatka@mail.ru

	Главе муниципального образования            «Старокулаткинское городское поселение» Старокулаткинского района Ульяновской области                Сайфуллину И.М.

Уважаемый Иршат Марсович!
	Муниципальное образование «Старокулаткинский район» в лице Главы района, Председателя Совета депутатов муниципального образования «Старокулаткинский район» Богдановой Лилии Фуатовны,   в  соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 25 Устава муниципального образования «Старокулаткинский район» Ульяновской области, Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования «Старокулаткинский район», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Старокулаткинский район» от 28.04.2023г №53/4, Совет депутатов муниципального образования «Старокулаткинский район» Ульяновской области просит Вас внести на рассмотрение на заседании Совета депутатов муниципального образования «Старокулаткинское городское поселение» вопрос о назначении членов конкурсной комиссии в количестве двух человек для проведения конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования «Старокулаткинский район».

С уважением,
Глава
муниципального образования
«Старокулаткинский район»					Л.Ф.Богданова

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СТАРОКУЛАТКИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
433940 р.п. Старая Кулатка
ул. Пионерская, 30
тел: 884 (249) 2-11-05
E-mail : sovdepkulatka@mail.ru

  _______________№__________

	Губернатору
Ульяновской области
А.Ю.Русских

Уважаемый Алексей Юрьевич !
Муниципальное образование «Старокулаткинский район» в лице Главы района, Председателя Совета депутатов муниципального образования «Старокулаткинский район» Богдановой Лилии Фуатовны,   в  соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 25 Устава муниципального образования «Старокулаткинский район» Ульяновской области, Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального образования «Старокулаткинский район», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Старокулаткинский район» от 28.04.2023г №53/4, Совет депутатов муниципального образования «Старокулаткинский район» Ульяновской области просит Вас о назначении  четырех  членов конкурсной комиссии по отбору кандидатов на замещение должности Главы администрации муниципального образования «Старокулаткинский район» Ульяновской области.

С уважением,
Глава
муниципального образования
«Старокулаткинский район»					Л.Ф.Богданова